
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV
Odbor organizační a správy majetku 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č.j.: MS/21977/2018
MS/06816/2018

Chalupská 
381 508 114
chalupska@musobeslav.cz

6.10.2018

Spis. zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Starostům obcí PÚ Soběslav

Datum:

Vyhlášení výsledků voleb

Vážený pane starosto,
dle naší telefonické dohody Vám v příloze zasílám zápis o výsledku voleb do zastupitelstva obce.
Na základě § 47 zákona č 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 
Vás prosím, o zajištění zveřejnění výsledků voleb na úředních deskách obce neprodleně po obdržení.

Děkuji a jsem s pozdravem

Pavlína Chalupská ..
referent OOSM

Městský úřad Soběslav, náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav, tel: 381 508 111 
identifikátor DS: gfvbpaq, e-mail: podatelna@musobeslav.cz, www.musobeslav.cz



V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
Zvěrotice.................. ...........  okres . . .........
konaných ve dnech (dne) ?-97í-?:???■?.. . byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 1
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 321
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky 186
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 186

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení 
zvolení

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební
1.

strana č. 1 - Miroslav Škoda
Miroslav Škoda 49 1. 140

Volební
1.

strana č. 3 - MUDr. Václav Bejblik
Václav Bejblik 65 1. 138

Volební
1.

strana č. 4 - Mgr. Miloslava Žáková 
Miloslava Žáková 42 1. 91

Volební
1.

strana č. 6 - Miloslav Novotný
Miloslav Novotný 68 1. 143

Volební
1.

strana č. 8 - Petra Zabloudilová, DiS.
Petra Zabloudilová 37 1. 81

Volební
1. ■

strana č. 9 - Radek Eliáš
Radek Eliáš 49 1. 105

Volební
1.

strana č. 10 -Ing. Marcela Douchová
Marcela Douchová 47 1. 150

Volební
1.

strana č. 13 -Mgr. Václav Bejblik
Václav Bejblik 42 . 113

Volební
1.

strana č. 14 -Bc. Jiří Samec
Jiří Samec 38 1. 82

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení 
náhrad.

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Miroslav Škoda 
Bez náhradníků

Volební strana č. 3 - MUDr. Václav Bejblik 
Bez náhradníků

Volební strana č. 4 - Mgr. Miloslava Žáková

553409 str. č. 1



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Bez náhradníků

Volebni strana č. 6 - Miloslav Novotný
Bez náhradníků

Volebni strana č. 8 - Petra Zabloudilová, DiS.
Bez náhradníků

Volebni strana č. 9 - Radek Eliáš
Bez náhradníků

Volebni strana č. 10 -Ing. Marcela Douchová
Bez náhradníků

Volebni strana č. 13 -Mgr. Václav Bejblik
Bez náhradníků

Volebni strana č. 14 - Bc. Jiři Samec
Bez náhradníků

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu

Volebni strana č. 1 - Miroslav Škoda
Počet hlasů pro stranu: 140, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo

Volebni

1. Miroslav Škoda 140

strana č. 2 - Petr Michal
Počet hlasů pro stranu: 68, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo

Volebni

1. Petr Michal 68

strana č. 3 - MUDr. Václav Bejblik
Počet hlasů pro stranu: 138, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo

Volebni

1. Václav Bejblik 138

strana č. 4 - Mgr. Miloslava Žáková
Počet hlasů pro stranu: 91, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Miloslava Žáková 91

Volebni strana č. 5 - Lenka Ryšavá
Počet hlasů pro stranu: 58, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Lenka Ryšavá 58

Volebni strana č. 6 - Miloslav Novotný
Počet hlasů pro stranu: 143, hranice: nepočítá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

553409 - str. č. 2



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
V/8

čislo
1. Miloslav Novotný 143

Volebni strana č. 7 - Mgr. Petra Karpišková
Počet hlasů 
Kandidáti

pro stranu: 45, hranice: nepočitá se
Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů
čislo

1. Petra Karpišková 45

Volebni strana č. 8 - Petra Zabloudilová, DiS
Počet hlasů 
Kandidáti

pro stranu: 81, hranice: nepočitá se
Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů
čislo

1. Petra Zabloudilová 81

Volebni strana č. 9 - Radek Eliáš
Počet hlasů 
Kandidáti

pro stranu: 105, hranice: nepočitá se
Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů
čislo

1. Radek Eliáš 105

Volebni strana č. 10 - Ing. Marcela Douchová
Počet hlasů 
Kandidáti

pro stranu: 150, hranice: nepočitá se
Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů
čislo

1. Marcela Douchová 150

Volebni strana č. 11 -Miroslav Holec
Počet hlasů pro stranu: 47, hranice: nepočitá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Miroslav Holec 47

Volebni strana č. 12 - Jakub Eliáš
Počet hlasů pro stranu: 78, hranice: nepočitá se
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Jakub Eliáš 78

Volebni strana č. 13 -Mgr. Václav Bejblik
Počet hlasů
Kandidáti

pro stranu: 113, hranice: nepočitá se
Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů
čislo

i. Václav Bejblik 113

Volebni strana č. 14 -Bc. Jiři Samec
Počet hlasů 
Kandidáti

pro stranu: 82, hranice: nepočitá se
Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů
čislo

1. Jiři Samec 82

553409 str. č. 3



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
V/8

......... 17:55.hod., .06.10.2018..
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: f\

.Ing... .Radek Bryll /
zaměstnanec Českého statistického úřadu: .^a.rAe. .T.a.n]PAr.0.X^.á .. _ /C J /
1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

553409 - str. č. 4



Přiloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Zvěrotice...................................  ok^es . T-f'PPF.
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1339 Počet volených členů zastupitelstva: 9

Přepoč. základ
Volební strana Počet

hlasů
Počet
kand.

pro porovnání 
k hranici

Poměr hlasů 
k základu v

č. 1 - Miroslav Škoda 140 1 148,77 94, 10
č. 2 - Petr Michal 68 1 148,77 45, 70
Q. 3 - Václav Bejblik 138 1 148,77 92,75
č. 4 - Miloslava Žáková 91 1 148,77 61,16
č. 5 - Lenka Ryšavá 58 1 148,77 38,98
č. 6 - Miloslav Novotný 143 1 148,77 96, 11
č. 7 - Petra Karpišková 45 1 148,77 30,24
č. 8 - Petra Zabloudilová 81 1 148,77 54,44
č. 9 - Radek Eliáš 105 i 148,77 70, 57
č. 10 - Marcela Douchová 150 : 148,77 100,82
č. 11 - Miroslav Holec 47 : 148,77 31,59
č. 12 - Jakub Eliáš 78 : 148,77 52,42
č. 13 - Václav Bejblik 113 : 148,77 75, 95
č. 14 - Jiří Samec 82 : 148,77 55,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
Miroslav Škoda 
Petr Michal 
Václav Bejblik 
Miloslava Žáková 
Lenka Ryšavá 
Miloslav Novotný 
Petra Karpišková 
Petra Zabloudilová 
Radek Eliáš 
Marcela Douchová 
Miroslav Holec 
Jakub Eliáš 
Václav Bejblik 
Jiří Samec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

PořadiHodnota podílu____Čislo a zkrácený název volební strany
1 . 150,00 10 - Marcela Douchová
2 . 143,00 6 - Miloslav Novotný
3. 140,00 1 - Miroslav Škoda
4 . 138,00 3 - Václav Bejblik
5. 113,00 13 - Václav Bejblik

553409 str. č. 5



Přiloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

6 . 105, 00 9 - Radek Eliáš
7 • 91, 00 4 - Miloslava Žáková
8 .. 82, 00 14 - Jiří Samec
9.. 81, 00 8 - Petra Zabloudilová

Volební strana Mandáty
1 - Miroslav Škoda 1
3 - Václav Bejblik 1
4 - Miloslava Žáková 1
6 - Miloslav Novotný 1
8 - Petra Zabloudilová 1
9 - Radek Eliáš 1

10 - Marcela Douchová 1
13 - Václav Bejblik 1
14 - Jiří Samec 1

......... 17 : 55 _ hiad. _06.10.2018 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1) 
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

registračního úřadu:
Ing. Radek Bryll ^ /

A * jMarie Tampírová ZfkčUAjP, A
T"

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

553409 str č 6


		2018-10-06T16:37:32+0000
	Pavla Chalupská
	oznámení




